

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表												
项目基本情况	立项批复项目名称		天星东路北侧1号地块北侧规划支路道路工程									
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司									
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 询价, 不含税材料 单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	立项批复 文号	
	1	镀锌铁丝	8#	kg	5	4.92	24.60	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格镀锌铁丝22#	4.92			
	2	镀锌铁丝	10#	kg	7.242	4.92	35.63	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格镀锌铁丝22#	4.92			
	3	镀锌铁丝	12#	kg	3.725	4.92	18.33	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格镀锌铁丝22#	4.92			
	4	镀锌铁丝	16#	kg	1.602	4.92	7.88	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格镀锌铁丝22#	4.92			
	5	钢丝	综合	kg	0.151	5.02	0.76	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	5.02			
	6	扁钢	45×4	kg	3.12	3.134	9.78	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格型钢	3.134			
	7	镀锌扁钢	40×4	kg	0.64	3.748	2.40	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格 (型钢+ (镀锌薄钢板-薄钢板)) = (3134+ (4247-3633)) =3748	3.748			
	8	槽钢	10#	m	2.835	31.34	88.85	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格型钢*槽钢理论重量=3.16*10=31.6	31.34			
	9	滑动槽钢 (LC4铝)		t	0.062	20451.77	1268.01	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年) 铝板	20451.77			
	10	镀锌抱箍底衬		t	0.008	3804	30.43	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格中厚钢板+ (镀锌薄钢板-薄钢板)	3804			
	11	镀锌抱箍		t	0.381	3804	1449.32	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格中厚钢板+ (镀锌薄钢板-薄钢板)	3804			
	12	中厚钢板	加劲板、法兰盘	kg	1727.734	3.19	5511.47	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格中厚钢板	3.19			
	13	钢板	δ 2-3	kg	0.27	3.19	0.86	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格中厚钢板	3.19			
	14	角铝		kg	26.679	23.18	618.42	1、厦门浦达兴节能设备有限公司18259229199; 23.18元/kg; 2、湖南湘联科技有限公司13808473342; 28.8元/kg; 3、佛山市汇冕铝业有限公司13360328257; 29元/kg;	23.18			
	15	封铅		kg	6.827	15.2	103.77	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	15.2			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表												
项目基本情况	立项批复项目名称		天星东路北侧1号地块北侧规划支路道路工程									立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司									项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 询价, 不含税材料 单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注		
	16	胶圈(承插)	DN400	个	6.88	8.84	60.82	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	8.84			
	17	橡胶垫	δ 2	m2	0.172	3.27	0.56	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.27			
	18	塑料薄膜		m2	480.23	1.29	619.50	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	1.29			
	19	塑料带	20×40000	kg	3.88	33.29	129.17	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	33.29			
	20	尼龙帽		个	84.602	0.13	11.00	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.13			
	21	清洁棉布		kg	5.429	12.75	69.22	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	12.75			
	22	土工布		m2	0.003	1.33	0.00	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	1.33			
	23	土工布	300g/m2	m2	1226.9	3.1	3803.39	1、山东翰林土工材料有限公司18553828237: 3.8元/kg; 2、天津市兴荣非织造布有限公司13803081038: 3.65元/kg; 3、山东恒阳新材料有限公司13220997088: 3.5元/kg;	3.1			
	24	棉纱		kg	0.38	4.6	1.75	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.6			
	25	铁钉	Φ5以内	kg	5.39	4.43	23.88	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格铁钉	4.43			
	26	圆钉		kg	86.141	4.43	381.60	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格铁钉	4.43			
	27	垫圈		kg	14.092	5.38	75.81	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	5.38			
	28	螺母		kg	42.775	7.15	305.84	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	7.15			
	29	镀锌锁紧螺母	3×50	个	3.4	0.6	2.04	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.6			
	30	地脚螺栓	成套	kg	387.6	6.48	2511.65	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	6.48			
	31	镀锌精制带帽螺栓	M10×80	套	18	0.85	15.30	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.85			
	32	镀锌精制带帽螺栓	M12×40	套	125.888	0.73	91.90	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.73			
	33	镀锌六角带帽螺栓	M8×75	套	75.215	0.33	24.82	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.33			

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称		天星东路北侧1号地块北侧规划支路道路工程								立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 询价, 不含税材料 单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	
	34	精制六角带帽螺栓	M12×55	套	4	0.4	1.60	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.4		
	35	滑动螺栓		kg	42.485	7.96	338.18	《厦门市建设工程材料价格》(2024年) 螺栓	7.96		
	36	连接螺栓		kg	59.903	7.96	476.83	《厦门市建设工程材料价格》(2024年) 螺栓	7.96		
	37	膨胀螺栓	M10×80	套	3.933	0.73	2.87	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.73		
	38	电焊条	结422Φ3.2	kg	113.833	4.55	517.94	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格电焊条	4.55		
	39	焊锡		kg	1.036	30.74	31.85	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	30.74		
	40	焊锡膏		kg	0.157	36.99	5.81	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	36.99		
	41	合金钢钻头	Φ10	个	3.933	3.66	14.39	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.66		
	42	钢锯条		根	56.866	0.23	13.08	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.23		
	43	碎石	Φ5-10 (细石)	m3	106.059	91.07	9658.79	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格碎石	91.07		
	44	天然砂砾		m3	2252.16	70.27	158259.28	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格回填机制砂	70.27		
	45	粉煤灰	II级	kg	20158.774	0.17	3426.99	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.17		
	46	路平石	10*32cm花岗岩锯材	m	462	40.368	18650.02	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格路沿石同宽度折算	40.368		
	47	路沿石	15*30cm花岗岩锯材, 2*2cm倒角	m	420	52.388	22002.96	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格路沿石同宽度折算	52.388		
	48	块石		m3	0.001	146.12	0.15	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格乱毛石	146.12		
	49	透水砖	30*15*6cm PCB-A Rf4	m2	1116.9	47.39	52929.89	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格透水砖	47.39		
	50	混凝土垫块		m3	0.001	478.77	0.48	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	478.77		
	51	胶合板 (模板用)	13厚	m2	5.043	22.54	113.67	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格胶合板 (模板用) 折算	22.54		

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称		天星东路北侧1号地块北侧规划支路道路工程								
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	立项批复文号
选用定价情况											项目主管部门
	52	杉木桩	2.5m-3m, Φ5cm	根	245	4.08	999.60	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格杉圆木换算 3.14*0.025*0.025*2.75*756=4.08	4.08		
	53	反光玻璃珠		kg	36.023	4.52	162.82	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	4.52		
	54	铝合金板	4.5厚	m2	23.956	376.56	9020.87	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格铝合金板折算 236.94+ (236.94-143.86) *1.5=376.56	338		
	55	酚醛白漆		kg	0.068	11.54	0.78	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	11.54		
	56	酚醛调和漆		kg	0.136	11.97	1.63	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	11.97		
	57	煤焦沥青漆	L01-17	kg	16.36	10.62	173.74	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	10.62		
	58	酚醛防锈漆		kg	24.773	11.78	291.83	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格防锈漆	11.78		
	59	黑板漆		kg	0.128	11.66	1.49	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	11.66		
	60	沥青绝缘漆		kg	0.246	13.27	3.26	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	13.27		
	61	热熔标线涂料		kg	405.261	2.96	1199.57	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	2.96		
	62	热塑标线底漆		kg	21.481	3.94	84.64	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	3.94		
	63	石油沥青 (道路)		t	2.784	3360	9354.24	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格石油沥青 (道路)	3360		
	65	溶剂汽油	200#	kg	5.658	6.35	35.93	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	6.35		
	66	凡士林油		kg	0.04	3.41	0.14	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	3.41		
	67	润滑油		kg	1.799	4.73	8.51	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	4.73		
	68	电力复合酯	一级	kg	0.42	30.8	12.94	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	30.8		
	69	硬脂酸	一级	kg	0.123	7.53	0.93	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	7.53		
	70	防水剂		kg	13.42	2.62	35.16	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	2.62		
	71	膨胀剂		kg	587.278	0.71	416.97	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	0.71		
	72	脱模剂		kg	46.697	2.92	136.36	《厦门市建设工程材料价格》 (2024年)	2.92		

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称		天星东路北侧1号地块北侧规划支路道路工程								立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	
	73	药剂		kg	5.416	21.45	116.17	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	21.45		
	74	减水剂	WR-S	kg	1186.298	2.65	3143.69	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	2.65		
	75	氧气		m3	34.373	4.01	137.84	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.01		
	76	乙炔气		kg	11.458	13.46	154.22	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	13.46		
	77	氯丁橡胶粘剂		kg	24.593	10.67	262.41	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	10.67		
	78	镀锌钢管	DN50 (厚度3.5mm)	m	51.5	20.83	1072.75	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格热镀锌钢管折算 5.1*4.085=20.83	20.83		
	79	镀锌钢管	DN150 (厚度4.5mm)	m	333.72	76.03	25372.73	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格热镀锌钢管折算 18.611*4.085=76.03	77.12		
	80	球墨铸铁管	DN400	m	40.4	322.35	13022.94	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格	322.35		
	81	硬塑料管	DN40	m	191.423	4.23	809.72	漳平2025年同期建设工程材料 (综合) 价格	4.23		
	82	HDPE缠绕增强管B型结构管壁	DN300 SN8 (含橡胶圈接头)	m	96.9	155.05	15024.35	1、福建工路实业有限公司1806085882: 194.6元/m; 2、福建移山添井新材料有限公司18905910953: 171.25元/m; 3、福建飞起新型管业科技有限公司15980205646: 155.05元/m;	93		
	83	橡胶管		m	0.63	20.11	12.67	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	20.11		
	84	室内镀锌钢管接头零件	DN50	个	3.43	11.84	40.61	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格	11.84		
	85	室内镀锌钢管接头零件	DN150	个	22.226	45.13	1003.06	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	45.13		
	86	硬塑料管接头	DN50	个	35.571	4.12	146.55	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.12		
	87	路灯	单臂拔梢灯 H=9m, 上口Φ76、下口Φ182 δ≥4mm L=1.5m LED灯80W 含控制模块 IP65	根	8.04	3220	25888.80	1、福州永利达照明科技有限公司13305002705: 3220元/套; 2、福建辉盾照明电器有限公司13305002619: 3380元/套; 3、福建利惠照明电器有限公司报价18965900733: 3545元/套;	2200		
	88	不锈钢角钢接地极	50×5 2.5m	根	12	136.28	1635.36	《厦门市建设工程材料价格》(2024年) 12.91(不锈钢型材)*3.77*2.5=136.28元/根	136.28		

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		天星东路北侧1号地块北侧规划支路道路工程										立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司										项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注			
	89	铜接地线	25	m	1.53	31.06	47.52	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	31.06				
	90	自粘性橡胶带	20mm×5m	卷	15.6	5.31	82.84	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	5.31				
	91	塑料胶布带	25mm×10m	卷	0.42	4.42	1.86	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.42				
	92	裸铜绞线	16mm ²	m	37.4	5.83	218.04	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	5.83				
	93	镀锌裸铜绞线	25mm ²	kg	3.4	72.68	247.11	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	72.68				
	94	杆内线	BVV-2*2.5	m	181.44	7.49	1358.99	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.91				
	95	铜芯电力电缆敷设	WDZB-YJV-5*10	m	197.758	49.75	9838.46	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格,价格按厦门系数换算 41.81*1.19=49.75元/m	47.26				
	96	钢管塑料护口	40-50	个	3.4	0.58	1.97	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.58				
	97	钢管塑料护口	100	个	22.032	0.97	21.37	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.97				
	98	塑料手套	ST-32型	个	2.1	2.21	4.64	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	2.21				
	99	铜接线端子	DT-35	个	7.52	4.25	31.96	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.25				
	100	镀锌电缆吊挂	3.0×50	套	17.476	30.97	541.23	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	1.77				
	101	电缆固定压板	铁件	kg	1.27	3.72	4.72	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.72				
	102	镀锌电缆卡子	2×35	套	57.517	3.23	185.78	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.81				

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表												
项目基本情况	立项批复项目名称		天星东路北侧1号地块北侧规划支路道路工程									立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司									项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注		
	103	铜压接管	35mm2	个	45.12	3.54	159.72	《厦门市建设工程材料价格》(2024 年)	3.54			
	104	固定卡子	3×80	套	4.12	1.19	4.90	《厦门市建设工程材料价格》(2024 年)	1.19			
	105	塑钢爬梯		步	51.51	10	515.10	1、龙岩恒利达钢材有限公司13805961148; 10.5元/步; 2、龙岩市欧阳建材经营部05972523120; 11元/步; 3、漳州市鸿佑建材有限公司13062433170; 13元/步;	10			
	106	草板纸	80#	张	92.588	1.05	97.22	《厦门市建设工程材料价格》(2024 年)	1.05			
	107	绑扎绳		kg	12.25	9.42	115.40	《厦门市建设工程材料价格》(2024 年)	9.42			
	108	漆刷		把	0.32	5.08	1.63	《厦门市建设工程材料价格》(2024 年)	5.08			
	109	木柴		kg	122.688	0.46	56.44	《厦门市建设工程材料价格》(2024 年)	0.46			
	110	标志牌	塑料扁形	个	14.748	0.88	12.98	《厦门市建设工程材料价格》(2024 年)	0.88			
	111	木支撑		m3	1.596	1034	1650.26	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格硬圆木	1034			
	112	钢模板连接件		kg	41.323	3.85	159.09	《厦门市建设工程材料价格》(2024 年)	3.85			
	113	扣件		kg	1.072	4.25	4.56	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格铁件	4.25			
	114	木脚手板	500	m3	0.016	1060	16.96	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格模板木材	1060			
	115	重型可调式防沉降球墨铸铁井盖	内径Φ700mm (井盖重53kg; 井座重53kg; 子盖重10kg), 井盖面周边全方位硫化橡胶包围防止噪音	套	8	943	7544.00	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格	943			

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		天星东路北侧1号地块北侧规划支路道路工程										立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司										项目主管部门
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 询价, 不含税材料 单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 定小组意见, 不含税 材料单价 (元)	备注			
选用定价情况	116	重型球墨铸铁井盖	500×500×50	套	1	326.56	326.56	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 重型球墨铸铁井盖面积折算453.56/ (0.75*0.5) *0.5*0.54=326.56	326.56				
	117	轻型球墨铸铁井盖	700*800mm 重量65kg	套	6.06	491.4	2977.88	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格重型球墨铸铁井盖重量折算	491.4				
	118	重型可调式防沉降球墨铸铁算子	450*750mm (重量45kg)	套	24	340.17	8164.08	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格	340.17				
	119	反光膜	底模IV类, 字膜V类	m2	49.186	109	5361.27	1、南宁宗鹏交通器材有限公司13307711690: 109元/m2; 2、重庆铭冠交通设施有限公司13658307258 : 146元/m2; 3、成都路多丰科技有限公司13908094813: 150/m2;	109				
	120	花岗岩障碍墩	Φ25cm, 高67cm	座	44	80	3520.00	1、福建省龙信诚建材贸易有限公司 13859551289 100元/座; 2、龙岩市瓦悦贸易有限公司 18050158597 80元/座; 3、龙岩市顺能贸易有限公司 13507510138 90元/座;	80				
	121	钢垫板	δ 1-3	kg	4	3.195	12.78	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 中厚钢板	3.195				
	122	公益广告: 户外背胶		m2	840	20	16800.00	1、龙岩市宏晟新型建材有限公司13685989135: 23元/m2; 2、龙岩市鼎忠新型建材有限公司18905976463: 25元/m2; 3、龙岩市众道建设工程有限公司13599333108: 20元/m2	20	含税综合价			
	123	玻璃钢树篦	50*50*50mm玻璃钢材质, 颜色为绿色	m2	79.625	35	2786.88	1、盛世玻璃钢有限责任公司138318493332: 35元/m2; 2、欧巨玻璃钢有限公司182135173123: 36元/m2; 3、皓业玻璃钢有限公司18803080237: 38元/m2	35	含税综合价			
	124	种植土	黑土	m3	31.85	40	1274.00	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格	40				
	125	有机肥		kg	735	0.65	477.75	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格	0.65				
	126	红花洋紫荆	米径12-14cm, 高度>300cm, 冠幅>200cm, 三级容器苗	株	49	477.06	23375.94	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格	477.06				

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		天星东路北侧1号地块北侧规划支路道路工程										立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司										项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 询价, 不含税材料 单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组意见, 不含税 材料单价 (元)	备注			
	127	热镀锌处理350g/m2	用于交通工程	t	1.931	1100	2124.10	1、龙岩恒利达钢材有限公司13805961148; 1100元/t; 2、龙岩市欧阳建材经营部05972523120; 1800元/t; 3、漳州市鸿佑建材有限公司13062433170; 1850元/t	1100				
	128	施工现场围挡(夹芯压型钢板施工围挡)		m2	840	65	54600.00	1、龙岩市宏晟新型建材有限公司13685989135; 68元/m2; 2、龙岩市鼎忠新型建材有限公司18905976463; 65元/m2; 3、龙岩市众道建设工程有限公司13599333108; 65元/m2	65	含税综合价			
	129	施工现场围挡隔离墩	400*500mmC20混凝土预制块	m2	210	65	13650.00	1、新罗区中为建筑材料经营部13696963226; 65元/m2; 2、新罗区富联建材经营部18063792753; 70元/m2; 3、新罗区富彬建材经营部19105973886; 70元/m2;	65	含税综合价			
	130	接地母线敷设	304不锈钢扁钢 -25*4	m	12	10.2	122.40	《厦门市建设工程材料价格》(2024年) 12.91(不锈钢型材)*0.79=10.2元/m	10.2				
	131	接地母线敷设	304不锈钢扁钢 -40*4	m	258.03	16.27	4198.15	《厦门市建设工程材料价格》(2024年) 12.91(不锈钢型材)*1.26=16.27元/m	16.27				
	132	预制混凝土装配式平算式双算雨水口(井壁高0.94m, 长1.7m*宽0.54m)	含100mm厚C20非泵送商品混凝土底板、70mm厚井壁	座	12	398	4776.00	1、大连宝露水泥制品有限公司133-3225-6478; 445元/个; 2、成都锦都建材有限公司138-8002-0120; 398元/个; 3、新罗区利祥建材经营部19835602586; 450元/个;	398				
	133	路灯配电箱(含路灯控制器)		个	1	1782	1782.00	1、福州池锦电气有限公司 占震18350096196; 1782元/台; 2、福州华景电气设备有限公司 叶仕川13559160008; 1875元/台; 3、福建中亿恒通电气有限公司 王桂林15080476000; 1816元/台;	1782				
	134	预拌非泵送细石混凝土	C20无砂大孔砼	m3	166.714	291.12	48533.78	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格折算	291.12	运距5km			
	135	预拌非泵送抗渗混凝土	C30P6(42.5) 碎石31.5mm 塌落度120-160mm	m3	19.742	336.99	6652.86	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格折算	336.99	运距5km			
	合计						617969.98						

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

立项批复项目名称		天星东路北侧1号地块北侧规划支路道路工程						立项批复文号	
项目基本情况		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司						项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
专家签署意见		<div>黄为龙 姜成红 游建建</div> <div>2025 年 12 月 2 日</div> <div>龙岩市城市建设投资发展有限公司</div>							
签署意见		<div>（内容可另附页）</div> <div>龙张印镜</div> <div>单位负责人：（签字、加盖单位公章）</div> <div>2025 年 12 月 2 日</div>							
注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。									